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cODIGO

110858
079160
055129
105742
043562
024281
055988
111658
177469
019331
019471
062497
019489
143396
049387
025411
027011
025130
062455
130732
062182
041996
135558
021485
077776
019422
164228
142661
051292
611087

INSTITUCION

COL NUEVO CAMBRIDGE

COLEGIO BILINGUE DIANA OESE

COL LA QUINTA DEL PUENTE

COLEGIO FREINET

COL CAMPOALEGRE LTDA - SEDE PRINCIPAL

COL SAN JORGE DE INGLATERRA

COL LOS NOGALES

COL CALATRAVA - SEDE PRINCIPAL

COL MONTESSORI BRITISH SCHOOL

COL ABRAHAM LINCOLN

COL SAN CARLOS

COL SAN MATEO APOSTOL

COL SANTA FRANCISCA ROMANA

COLEGIO PHILADELPHIA INTERNACIONAL - SEDE PRINC
GIMNASIO CARTAGENA-ASPAEN

GIMN DE LOS CERROS

ASPAEN GIMNASIO CARTAGENA DE INDIAS

GIMN VERMONT

COLEGIO BRITANICO DE CARTAGENA

COL LA COLINA

COL BILING BUCKINGHAM

COL MONTESSORI

COLEGIO REAL (ROYAL SCHOOL) - SEDE PRINCIPAL
COL JOSE MAX LEON

COL FUNDACION LIC INGLES

COL ITALIANO LEONARDO DA VINCI

COL CUMBRES

COLEGIO GIMNASIO VERMONT

ASPAEN GIMNASIO LOS CORALES

COLEGIO INTERNACIONAL LA SIERRA - SEDE PRINCIPAL

MUNICIPIO

FLORIDABLANCA
CALI
FLORIDABLANCA
CALI
SOPO
BOGOTA D.C.
BOGOTA D.C.
BOGOTA D.C.
BOGOTA D.C.
BOGOTA D.C.
BOGOTA D.C.
BOGOTA D.C.
BOGOTA D.C.
CALI

CARTAGENA DE INDIAS

BOGOTA D.C.

CARTAGENA DE INDIAS

BOGOTA D.C.

CARTAGENA DE INDIAS

BOGOTAD.C.
BOGOTA D.C.
MEDELLIN
BARRANQUILLA
COTA
PEREIRA
BOGOTAD.C.
CHIA
RETIRO
PUERTO COLOMBIA
VALLEDUPAR

I

HEHNKINI

DEPARTAMENTO

SANTANDER
VALLE
SANTANDER
VALLE
CUNDINAMARCA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
VALLE
BOLIVAR
BOGOTA
BOLIVAR
BOGOTA
BOLIVAR
BOGOTA
BOGOTA
ANTIOQUIA
ATLANTICO
CUNDINAMARCA
RISARALDA
BOGOTA
CUNDINAMARCA
ANTIOQUIA
ATLANTICO
CESAR
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NATURALEZA
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JORNADA

COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA

51
56
14
41
19
71
55
10
35
80
88
44
64
35
44
42
37
81
28
19
41
67
50
63
28
72
21
34
11
12

LECTURA
CRITICA

PROMEDIO

ING PONDERADO

78 85 74 78 86 79,308
76 84 79 78 85 79,692
76 79 77 80 86 78,615
74 74 74 72 79 73,923
74 73 71 73 85 73,692
73 77 73 73 85 74,846
73 78 73 72 85 74,846
73 79 72 72 80 74,462
73 76 71 73 84 74,077
73 75 72 72 83 73,769
72 79 74 73 84 75,231
72 75 73 73 82 73,923
72 75 72 73 84 73,846
72 76 72 73 81 73,846
72 76 72 72 82 73,692
72 76 71 71 84 73,385
72 74 71 71 84 72,923
72 75 70 71 84 72,923
72 73 72 69 84 72,462
71 72 74 72 81 72,923
71 73 71 71 84 72,462
71 74 69 70 84 72,000
71 74 70 69 83 71,923
71 73 70 70 79 71,615
71 72 67 69 84 70,846
71 72 68 68 81 70,615
71 70 70 67 83 70,538
71 70 67 69 81 70,154
71 71 67 67 80 69,846
71 68 70 66 81 69,692
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

079327
079061
017004
130534
073494
149690
018614
022632
053348
003350
058065
111682
003418
054528
016667
029231
047357
019695
021899
019406
046490
026393
628255
048298
019349
019513
156166
126409
089243
007088
024299
118364
019497
042069
039172
016873
020503
164145
025395
095414
135905

GIMN LA MONTANA

COL GIMNASIO CALIBIO

COLEGIO HISPANOAMERICANO

COLEGIO LA ARBOLEDA - SEDE PRINCIPAL

CORP. EDUC. GIMN. ALTAIR DE C/GENA.

GIMN CAMP SAN RAFAEL

HERMANAS BETHLEMITAS PROV. DEL SAGRADO CORA
ASPAEN GIMNASIO IRAGUA

COL BILING CLERMONT - SEDE PRINCIPAL

COLEGIO LA MEDALLA MILAGROSA

COL LIC FRANCES DE PEREIRA

COLEGIO EL CAMINO ACADEMY

COLEGIO KARL C PARRISH

COL. INTERNACIONAL DE EDUCACION INTEGRAL - CIEC
CORPORACION CULTURAL COLEGIO ALEMAN - SEDE PF
CENT EDUC Y CULT ESPANOL REYES CATOLICOS
COLEGIO ASPAEN GIMNASIO HORIZONTES

COL SAN TARSICIO

COL SAN BARTOLOME LA MERCED

COL HELVETIA

GIMNASIO LOS PORTALES COLEGIO BILINGUE

COL PANAMERICANO

COLEGIO COLOMBO BRITANICO

ASPAEN LICEO TACURI

COL ANDINO

FUND NUEVO MARYMOUNT

GIMN ALESSANDRO VOLTA - SEDE PRINCIPAL
CORPORACION COLEGIO CUMBRES

LIC MONTESSORI

COL SAN JOSE DE TARBES

LIC FRANCES LOUIS PASTEUR

COLEGIO ALTAMIRA

COL SANTA MARIA

COL FONTAN

COL. FUND. BILING . DE VALLEDUPAR

COLEGIO DEL SAGRADO CORAZON DE JESUS-VALLE DE
COLEGIO INTERNACIONAL SEK COLOMBIA - TRINIDAD
COLEGIO SAN JOSE - SEDE PRINCIPAL

GIMN CAMPESTRE

COL. HACIENDA LOS ALCAPARROS

LIC CAMPESTRE DE PEREIRA

BOGOTA D.C.
POPAYAN
CALI
CALI

CARTAGENA DE INDIAS

TENJO
PALMIRA
BOGOTA D.C.
BOGOTA D.C.
BARRANQUILLA
PEREIRA
BOGOTA D.C.
PUERTO COLOMBIA
BOGOTA D.C.
CALI
BOGOTA D.C.
VILLAMARIA
BOGOTA D.C.
BOGOTA D.C.
BOGOTA D.C.
BOGOTA D.C.
FLORIDABLANCA
CALI
CALI
BOGOTA D.C.
BOGOTA D.C.
BOGOTA D.C.
ENVIGADO
PALMIRA
POPAYAN
BOGOTA D.C.
PUERTO COLOMBIA
BOGOTA D.C.
ENVIGADO
VALLEDUPAR
CALI
CHIA
CAJICA
BOGOTA D.C.
LA CALERA
PEREIRA

BOGOTA
CAUCA
VALLE
VALLE
BOLIVAR
CUNDINAMARCA
VALLE
BOGOTA
BOGOTA
ATLANTICO
RISARALDA
BOGOTA
ATLANTICO
BOGOTA
VALLE
BOGOTA
CALDAS
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
SANTANDER
VALLE
VALLE
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
ANTIOQUIA
VALLE
CAUCA
BOGOTA
ATLANTICO
BOGOTA
ANTIOQUIA
CESAR
VALLE
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA
BOGOTA
CUNDINAMARCA
RISARALDA
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NO OFICIAL
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NO OFICIAL
NO OFICIAL
NO OFICIAL
NO OFICIAL
NO OFICIAL
NO OFICIAL
NO OFICIAL
NO OFICIAL
NO OFICIAL
NO OFICIAL
NO OFICIAL
NO OFICIAL
NO OFICIAL
NO OFICIAL
NO OFICIAL
NO OFICIAL
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NO OFICIAL
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NO OFICIAL
NO OFICIAL
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COMPLETA
MANANA
COMPLETA
COMPLETA
MARNANA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
MANANA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
MANANA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
MANANA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
MARNANA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA

44
24
82
39
28
14
28
49
22

32
21
45
41
72
47
20
21
115
38
40
43
78
13
124
77
19
58
14
32
120
40
86

34
21
18
24
71
39
18

70 76 71 70 84 72,692
70 78 69 73 75 72,692
70 75 69 73 76 72,077
70 70 72 70 80 71,231
70 72 68 71 80 71,000
70 72 68 71 80 71,000
70 71 69 72 76 70,923
70 72 69 68 82 70,692
70 72 68 69 81 70,615
70 72 68 70 78 70,615
70 71 71 68 77 70,538
70 72 67 68 85 70,462
70 72 68 67 84 70,385
70 70 69 67 84 70,154
70 70 69 69 78 70,154
70 70 68 67 78 69,462
69 76 69 75 78 72,692
69 76 67 69 81 71,077
69 73 69 69 80 70,769
69 72 70 68 82 70,692
69 72 69 68 84 70,615
69 71 68 70 83 70,538
69 72 68 69 83 70,538
69 75 67 68 77 70,308
69 72 68 67 81 69,923
69 71 68 67 82 69,769
69 72 68 68 76 69,769
69 72 67 66 82 69,538
69 69 69 69 76 69,538
69 72 67 69 72 69,462
69 71 68 65 81 69,231
69 69 67 65 82 68,615
69 70 65 66 81 68,538
69 68 68 65 81 68,538
69 67 67 67 77 68,231
69 67 67 67 75 68,077
69 68 65 66 80 68,000
69 68 65 65 80 67,769
68 73 70 69 81 70,846
68 73 67 70 83 70,538

68 72 71 68 78 70,385
Calculos realizados por Asesorias Académicas Milton Ochoa



72

721423

73 004234
74 100990
75 106229
76 016741
77 019505
78 017335
79 054197
80 050559
81 050724
82 079285
83 003327
84 024463
85 062208
86 106286
87 022574
88 016733
89 178038
90 003046
91 058628
92 046557
93 131250
94 000596
95 636571
96 019364
97 079657
98 156299
99 019380
100 036723

COLEGIO MARYMOUNT - SEDE PRINCIPAL

COLEGIO JORGE WASHINGTON - SEDE PRINCIPAL
GIMN INGLES

FUNDACION COLEGIO CARDENAL JHON HENRY NEWM
COL BOLIVAR

COLEGIO DE INGLATERRA (THE ENGLISH SCHOOL) - SEI
COL BERCHMANS

INSTITUCION EDUCATIVA ASPAEN GIMNASIO ALTAMA
ASPAEN COLEGIO JUANAMBU - SEDE PRINCIPAL
COLEGIO ALBANIA

GIMN FONTANA

COLEGIO HEBREO UNION - SEDE PRINCIPAL

COL JEFFERSON

COL MAYOR DE LOS ANDES - SEDE PRINCIPAL

COL TILATA - SEDE PRINCIPAL

GIMN FEMENINO

COLEGIO BENNETT

COLEGIO ARCA INTERNACIONAL BILINGUE - SEDE PRIN
CORP CULT COL ALEMAN

COLEGIO INTERNACIONAL LOS CANAVERALES
COLEGIO BRITANICO INTERNACIONAL

COLEGIO ANGLO AMERICANO

COL GIMN LOS PINARES

INSTITUCION EDUCATIVA DIOCESANA PAULO VI

COL ANGLO COLOMBIANO

COLEGIO BRITANICO DE MONTERIA MS S.A.S - SEDE PF
GIMN CAMP LOS CEREZOS

COL COLOMBO HEBREO

COL ROCHESTER

PUERTO COLOMBIA

CARTAGENA DE INDIAS

SALENTO
CAJICA
CALI
BOGOTA D.C.
CALI
PUERTO COLOMBIA
CALI
ALBANIA
BOGOTA D.C.
BARRANQUILLA
YUMBO
CAJICA
LA CALERA
BOGOTA D.C.
CALI
BOGOTA D.C.
BARRANQUILLA
YUMBO
PUERTO COLOMBIA
CALI
MEDELLIN
CARTAGO
BOGOTA D.C.
MONTERIA
CAJICA
BOGOTA D.C.
CHiA

ATLANTICO
BOLIVAR
QUINDIO

CUNDINAMARCA
VALLE
BOGOTA
VALLE
ATLANTICO
VALLE

LA GUAJIRA
BOGOTA

ATLANTICO

VALLE
CUNDINAMARCA
CUNDINAMARCA

BOGOTA
VALLE
BOGOTA

ATLANTICO

VALLE

ATLANTICO

VALLE

ANTIOQUIA

VALLE

BOGOTA
CORDOBA
CUNDINAMARCA
BOGOTA
CUNDINAMARCA
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UNICA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA
COMPLETA

MANANA
COMPLETA
COMPLETA

MANANA
COMPLETA
COMPLETA

53
35
46
80
85
128

10
22
46
15
72
33
34
32
53
14
61
13
58
12
25
15
131
26
20
14
48

68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
68
67
67
67
67
67

72
71
72
71
72
71
70
70
73
70
71
70
69
70
67
69
69
68
67
64
68
71
69
67
72
69
71
71
70

67
67
68
68
68
68
68
67
65
66
65
67
68
66
68
67
65
67
66
70
65
61
63
67
67
68
67
67
68

68
68
67
68
66
67
69
70
67
67
67
65
65
67
66
65
66
66
66
65
65
67
65
65
66
69
67
67
66

83
85
82
81
83
83
79
76
78
82
80
81
81
77
82
81
82
79
80
79
81
78
81
71
84
80
81
81
80

69,846
69,769
69,769
69,692
69,615
69,615
69,538
69,308
69,000
68,846
68,692
68,538
68,538
68,462
68,385
68,308
68,154
68,154
67,769
67,692
67,615
67,615
67,385
67,077
69,231
69,154
69,000
69,000
68,692
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